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Señalización LUMINOSA

Versión 24Vcc-BA15s
Versión 230Vca-E14

                                   Apliquen el código de color: 0 1 2 3 54

Serie Girolamp

CÓDIGO TENSIÓN 
V

FRECUENCIA
Hz

CORRIENTE
mA

POTENCIA
LAMP. W

ROTACIÓN ±5 
r.p.m.

2407260  l   24 c.c. - 170 4 180

2409690  l  230 c.a. 50 / 60 22 5 120

Dimensiones: (Altura x Diámetro): 155 mm x 130 mm
Construcción: Base: ABS negro
 Tulipa: Policarbonato translúcido
Fijación: Base

100%

+50°C

-30°C
445
c.c. gr. 560

c.a. gr. IP55 30.000 horas
LED

Luz rotativa LEDGIROLAMP P LED

11
5

15
5

120º

3 X Ø5

Ø 130

Ø 144

Duración 

superior a

30.000
horas

Luz rotativa con bombilla de LED
Alta luminosidad
Bajo consumo
Tamaño reducido
Aplicación interior / exterior IP55


